במקום מעצר בית ימצא בפיקוח כל העת של מי מהערבים.

העתק הפרוטוקול לראש השלוחה, עו"ד דורית גרינברג.

לעת עתה, יקבע לתזכורת צדדים ליום 12.1.15 שעה 12:00.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

אכן בית המשפט לא ציטט מילה במילה את הדברים שהוכרזו על ידי הסניגורית במהלך הדיון האחר. מקובל על בית
משפט שהדברים שאמרה הסניגורית עתה, הם אלה הדברים שהכריזה לאולם.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה